
Centro Social: CRISTO II     PROGRAMACIÓN MUNICIPAL PROPIA CURSO 2019-20 

Sala:  TALLER 1 OCTUBRE-DICIEMBRE ´19  ENERO-MARZO ´20   ABRIL-JUNIO ´20  (*)  

Iinicio L M X J V F/S  L M X J V F/S  L M X J V F/S 

09:00                     

09:30                     

10:00                     

10:30                     

11:00                     

11:30                     

12:00                     

12:30                     

13:00                     

13:30                     
 

16:00                     

16:30                     

17:00  
TALLERES  
VARIOS 
DINAMIZADOR
A ** 

      
TALLERES  
VARIOS 
DINAMIZADO
RA ** 

      
TALLERES  
VARIOS 
DINAMIZADORA 
** 

    

17:30                  

18:00    COMIC              

18:30                  

19:00     ARTES 
PLÄSTICAS 

12-17 

      ARTES 
PLÄSTICAS 

12-17 

      ARTES 
PLÄSTICAS 

12-17 

 

19:30                  

20:00                  

20:30                     

21:00                     

21:30                     

OBSERVACIONES **TALLERES BIMESTRALES DIVERSOS( BASTIDORES 
DECORADOS,JABONES, NAVIDAD…) 

    

Sala: TALLER 2 OCTUBRE-DICIEMBRE  ENERO-MARZO  ABRIL-JUNIO 

Iinicio L M X J V F/S  L M X J V F/S  L M X J V F/S 

09:00                     

09:30                     

10:00                     

10:30                     

11:00                     

11:30                     

12:00                     

12:30                     

13:00                     

13:30                     
 

16:00                     

16:30                     

17:00                     

17:30                     

18:00                     

18:30                     

19:00                     

19:30                     

20:00                     

20:30                     

21:00                     

21:30                     

OBSERVACIONES ……..     

 



Sala:  TALLER 3 OCTUBRE-DICIEMBRE ´19  ENERO-MARZO ´20   ABRIL-JUNIO ´20  

Inicio L M X J V F/S  L M X J V F/S  L M X J V F/S 

09:00                     

09:30                     

10:00                     

10:30                     

11:00  

RESERVADA
GERONTOGI
MNASIA 

 

RESERVADA
GERONTOGI
MNASIA 

    

RESERVADA
GERONTOGI
MNASIA 

 

RESERVADA 
GERONTOGIMN
ASIA 

    

RESERVADA 
GERONTOGIMN
ASIA 

 

RESERVADA 
GERONTOGIMN
ASIA 

  

11:30               

12:00               

12:30               

13:00               

13:30                     
 

16:00  

CORO 
 

CORO 
    

CORO 
 

CORO 
    

CORO 
 

CORO 
  

16:30               

17:00               

17:30                     

18:00                     

18:30    

BAILE 

      

BAILE 

      

BAILE 

  

19:00   CUIDADO 
MASCOTAS* 

   ALIMENTACIÓN 
SALUDABLE* 

 AUTOCUIDADO 
PERSONAL** 

     PRIMEROS 
AUXILIOS* 

  

19:30   

 

   

 

    

 

 

20:00               

20:30                  

21:00                  

21:30                  

OBSERVACIONES Programado para Oct. - Dici  *Programado para Enero-Febrero 
**Programado para Enero-Marzo 

 *Programado para Abril-Mayo 

Sala: TALLER 4 OCTUBRE-DICIEMBRE  ENERO-MARZO  ABRIL-JUNIO 

Inicio L M X J V F/S  L M X J V F/S  L M X J V F/S 

09:00                     

09:30                     

10:00                     

10:30                     

11:00                     

11:30                     

12:00                     

12:30                     

13:00                     

13:30                     
 

16:00                     

16:30                     

17:00                     

17:30                     

18:00                     

18:30                     

19:00                     

19:30                     

20:00                     

20:30                     

21:00                     

21:30                     

OBSERVACIONES ……..     

 

 



 

Leyenda: 

 Reservada 1 

 Ocupada 

 Libre 

 

 

Descripción de los espacios:  

 Características: 
Aforo (máximo): 

Observaciones: 
Reunión  Taller Diáfana 

Taller 1 
37,03 m2 

 
30 24 40 1ª planta 

Taller 2 53,49 m2 22 18 30 1ª planta 

Taller 3 
 

Sala Polivalente 

 

102,61 m2 55 30 65 1ª planta 

Taller 4 
 

Hall Planta Baja 

 

38,33 m2 18 10 24 
Semisótano 
Habilitado sólo para la práctica de pilates, yoga o expresión corporal 

 

                                                           
1 Espacio reservado para la acogida de nuevas actuaciones municipales, o bien actividades puntuales, reuniones, etc… de entidades que lo soliciten durante el curso 


